
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF 4x4 komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-03 

2023-08-09 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. ryšio priemonėmis, pradėtas 2023-08-09 (trečiadienį) 20:00 val., 

baigęsis 2023-08-09 (trečiadienį) 20:30 val. 

 

Dalyvavo: 

4x4 komiteto nariai – Pirmininkas Darius Leskauskas, Pavaduotojas Mantas Bernickis, Marius 

Liubartas, Martynas Vrublevski, Arūnas Baronas, Edgaras Simanavičius 

 

Posėdžio pirmininkas – Darius Leskauskas 

Posėdžio sekretorius – Marius Liubartas 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti 4x4  posėdžio darbotvarkę: 

1. Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatų korekcijos TR1 klasės ekipažui #109; 

2. Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatų korekcijos dėl neteisingo koeficiento; 

3. Kiti klausimai. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatų korekcijos TR1 klasės ekipažui 

#109; 

2. Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatų korekcijos dėl neteisingo 

koeficiento; 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatų korekcijos TR1 klasės ekipažui 

#109; 

SVARSTYTA: Dėl žmogiškosios klaidos suvedinėjant rezultatus, TR1 klasės ekipažui #109, SS1 nebuvo 

įrašytas DNS, dėl ko galutinėje varžybų rezultatų lentelėje ekipažas klasifikuotas aukštesnėje 

pozicijoje nei turėjo būti.  



2 
 

SIŪLYTA: Patvirtinti perskaičiuotus Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo TR1 klasės 

rezultatus, įtraukiant ištaisytą klaidą skaičiuojant ekipažo #109 taškus. 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti ir paskelbti perskaičiuotus Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo TR1 

klasės rezultatus, įtraukiant ištaisytą klaidą skaičiuojant ekipažo #109 taškus. 

 

2. Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatų korekcijos dėl neteisingo 

koeficiento; 

SVARSTYTA: Dėl žmogiškosios klaidos rezultatų skaičiavimo sistemoje buvo įvestas neteisingas 

Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo koeficientas (1.3). Dėl neteisingo koeficiento, paskelbti 

suskaičiuoti už etapą gaunami taškai buvo nekorektiški. 

SIŪLYTA: Patvirtinti perskaičiuotus Lietuvos 4×4 pravažumo čempionato V etapo rezultatus, 

pakeičiant koeficientą į teisingą (1.0) 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti ir paskelbti (Priedas Nr.1.) perskaičiuotus Lietuvos 4×4 pravažumo 

čempionato V etapo rezultatus, įtraukiant ištaisytą klaidą dėl nekorektiško koeficiento 

 

Protokolo lapų – 2. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Darius Leskauskas 

Posėdžio sekretorius Marius Liubartas 


